
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA 

SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” 

 Via Fiume, n. 7 -  73052  PARABITA (LE) 
C.F.   81002570752       0833593021       0833509756 

www.iissparabita.it – leis033002@istruzione.it 
 

 

 

        Parabita, (fa fede il protocollo) 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it 

 

Agli Atti dell’Istituzione Scolastica 

 

All’Albo e al Sito WEB dell’Istituto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie di 

istituto 3ª fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024; 

VISTA la nota UST di Lecce prot. n. 9453 del 08/07/2021 relativa alle modalità di pubblicazione 

delle graduatorie del personale ATA per il triennio 2021/2024; 

VISTO IL Decreto dello scrivente, prot. n. 15935 del 12/07/2021, di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di istituto del personale ATA per il triennio 2021/2024; 

VISTI i lavori della Commissione in merito ai reclami pervenuti; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 09/08/2021 sono pubblicate le GRADUATORIE 

DEFINITIVE D’ISTITUTO DI 3ª FASCIA del Personale ATA sul sito dell’istituzione scolastica 

https://www.iissparabita.it.  

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo.  

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario 

in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4, dell’O.M. n. 50 del 03.03.2020. 

 

    

 

      Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Cosimo Preite 
                     documento firmato digitalmente ai sensi del  

            D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate   

 

         

mailto:leis033002@istruzione.it
mailto:prestazioniprevidenzappaa.bari@inps.it
https://www.iissparabita.it/



		2021-08-09T11:50:43+0000
	PREITE COSIMO




